
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ Da Vinci WRAZ Z ROZBIORKĄ BUDYNKU O NR

EWIDENCYJNYM 9K PRZY ul. Golęcińska 9K, 9L, 9M, dz.bud.nr 19/1 i 20/2, Ark.15, Obręb Golęcin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: COLLEGIUM DA VINCI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630705827

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 10

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-719

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: malgorzata.wroblewska@davinciszkola.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cdv.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Niepubliczna Szkoła Podstawowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00397540/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-18 12:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00373883/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-19 10:00

Po zmianie: 
2022-10-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-19 10:30

Po zmianie: 
2022-10-24 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00397540/01 z dnia 2022-10-18

2022-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-11-22

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00397540/01 z dnia 2022-10-18

2022-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ Da Vinci WRAZ Z ROZBIORKĄ BUDYNKU O NR EWIDENCYJNYM 9K PRZY ul. Golęcińska 9K, 9L, 9M, dz.bud.nr 19/1 i 20/2, Ark.15, Obręb Golęcin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: COLLEGIUM DA VINCI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630705827
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 10
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-719
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: malgorzata.wroblewska@davinciszkola.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cdv.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00397540/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-18 12:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00373883/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



